
3
PID: HZSLX00703DR

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY
o připojenl elektrické požární signalizace prostřednictvím zařízenÍ dálkového přenosu

na pult centralizované ochrany
a o přijetí opatřenl pro účinné provedeni zásahu jednotkou požární ochrany

č. j. poskytovatele HSLI-2778-1/KŘ-PRE-236-2022

č. j. dohody o ukončení: HSLI-2778-2/KŘ-PRE-2022 (evidenční číslo: 64/2025)

uzavřená dále uvedeného dne, měsice a roku

1.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
právni forma: organizační složka státu zřízená zákonem
sídlo: Barviřská 29/10, 460 01 Liberec |||
zastoupena:

kontaktní osoba:
Telefon:
id ds: hv4aivj
lČO: 70888744
DlČ: CZ70888744 - neplátce DPH
Bankovní spojení: Česká národni banka - pobočka Ústí nad Labem
Číslo účtu: 19-77540881/071 0
Email: LBK.SPISOVNA@hzscr.cz
(dále jen ,,poskytovatel")

a
AEC NOVÁK s.r.o.
sidlo:
zastoupena:
kontaktni osoba:
Telefon:
ID DS:
IČO:
DlČ:
Bankovní spojeni:
Člslo účtu:
Společnost je zapsána
oddll C, vložka 5428.

Beethovenova 216/28, 400 01 Ústi nad Labem
lng. Mg!: Karel Novák, jednatel

s87jft6
49097652
CZ49097652
UniCredit Bank
2102075168/2700

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

(dále jen ,,provozovatel ZDP")
a

lng. Ondřej Komeda
sidlo: B. Egermanna 275, 473 01 Nový Bor- Arnultovice
zastoupena: lng. ondřej Komeda, podn ikatel
kontaktnľ osoba: lng. ondřej Komeda
Telefon:
ID DS: n59sw7q
lČO: 66657351
DlČ: CZ7505272313
Bankovní spojeni: ČSOB (Československá obchodní banka)
Čísĺo účtu: 266725770/0300
podnikajíci fyzická osoba je zapsána v obchodnim rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Ústi
nad Labem, oddil A, vložka 24094.
(dále jen ,,zákaznik")

1



PID: HZSLX00703DR

(Poskytovatel, provozovatel ZDP a zákaznik společně dále též jen ,,Smluvni strany",
případně ,,Smluvní strana", je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich.)

Předmět dohody

1) Smluvní strany uzavřely dne 09. 06. 2023 smlouvu o připojeni elektrické požárni
signalizace prostřednictvim zařizení dálkového přenosu na pult centralizované ochrany
a o přijeti opatřeni pro účinné provedeni zásahu jednotkou požární ochrany
č. j. poskytovatele HSLI-2778-1/KŘ-PRE-236-2022, jejimž předmětem byla vzájemná
úprava práv a povinnosti Smluvnich stran vyp|ývajÍcÍch z napojenľ a uvedení do provozu
elektrické požárni signalizace umístěné v objektu zákazníka a přenosu signálů
a informaci podle ČSN 372410 prostřednictvim dálkového přenosu na pult centralizované
ochrany umístěný na Krajském operačnľm a informačním středisku Hasičského
záchranného sboru Libereckého kraje, jejich trvalé monitorováni, neprodlené
vyhodnoceni a přijetí účinných opatřeni k zásahu jednotkou požárni ochrany (dále jen
,,Smlouva").

2) Smlouva byla dle Článku Xl, odst. 3. smlouvy uzavřena na dobu neurčitou.
3) Ke změně smluvního vztahu docházi v důsledku účinného Pokynu GŘ HZS ČR

č. 27/2023, kterým se stanovi podmínky pro připojeni elektrické požárni signalizace
prostřednictvľm zařÍzení dálkového přenosu na pult centralizované ochrany umístěný na
krajském operačnim a informačnľm středisku poskytovatele. Střeženi objektu bude
kontinuálně zajištěno sepsánim nové smlouvy o připojeni elektrické požární signalizace
na pult centralizované ochrany (dále jen ,,Nová smlouva").

4) Pro úplnost poskytovatel uvádi, že poslednľm zákazníkem zaplaceným čtvrtletím
z původní Smlouvy je ||. čtvrtleti roku 2025, tedy do 30, 06. 2025.

lll.
Ukončení smlouvy

1) Smluvni strany se dohodly, že smluvnľ vztah založený Smlouvou specifikovanou v čl. ||.
odst. 1 této dohody, bude ukončen ke dni předcházejichnu dni nabyti účinnosti Nové
smlouvy, nejdřive však 30. 06. 2025.

2) Pro vyloučenl jakýchkoliv pochybností se uvádí, že termin trvalého střeženi Objektu
uplyne dne předcházejicího dni nabyti účinnosti Nové smlouvy v 23:59 hodin.

3) Pro vyloučeni jakýchkoliv pochybnostľ se konstatuje, že za obdobi od platnosti této
dohody do účinnosti nové smlouvy, bude faktura za náklady za planý výjezd dle Článku
Vl. odst. 1. pIsm. c) Smlouvy poskytovatelem vystavena do čtrnácti (14) kalendářních
dnů pq pIaném výjezdu, a že zákaznikem bude provedena úhrada této faktury v souladu
s přislušnými ustanovenimi Smlouvy, tj. do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
vystaveni faktury poskytovatelem, přičemž cena se považuje za uhrazenou okamžikem
připsáni fakturované ceny na bankovní účet poskytovatele.

4) Smluvní strany prohlašujl, že v souvislosti s ukončenim Smlouvy jsou veškeré jiné
závazky než uvedené v čl. |||. odst, 3 této dohody, které jim v souvislosti se Smlouvou
vznikly, ke dni podpisu této dohody vyrovnány.

2



PID: HZSLX00703DR

lV.
Závěrečná ustanovení

1) Tato dohoda a vztahy z nľ vyp|ývajÍcÍ a touto dohodou neupravené se řidí občanským
zákoníkem.

2) Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé s realizací dohody budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přislušnými
obecnými soudy.

3) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem posIední
ze Smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění prostřednictvim registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmlnkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tuto dohodu
v registru smluv zveřejni poskytovatel a informaci o zveřejnění sděli neprodleně
zákaznikovi i provozovateli ZDP.

4) Každá ze Smluvnich stran prohlašuje, že tuto dohodu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této dohody za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této dohody rozhodujĹcÍ, na důkaz čehož připojují
Smluvní strany k této dohodě své podpisy.

Za zákaznľka:
V Novém Boru dn" ;j 7 "03- 2025

lng. ondřej Komeda
lng. ondřej Komeda, podnikatel

Za provozovatele ZDP:
V Ústí nad Labem dne:

24 ů3. 21)25

AEC NOVÁK s,r,o.
lng. Mgr. Karel Novák, jednatel




